
Предмет Професор Датум на Просторија Датум на втор колоквиум и време Просторија
Технологија на обработка со деформација Атанас Кочов 06.7.2020 online
Механика на флуиди Зоран Марков 23.6.2020 АМФ,225,224,310,124 07.07.2020 (9-12 часот) АМФ,225,224,310,124
Механика на флуиди Валентино Стојковски 23.6.2020 АМФ,225,224,310 07.07.2020 (13-16 часот) АМФ,225,224,310
Основи на програмирање Душан Чакмаков 26.6.2020 225,224,124 10.7.2020 (9-11 часот) 225,224,124
Основи на програмирање Емилија Целакоска 26.6.2020 225,224 10.7.2020 (12-14 часот) 225,224
Нумерички методи Бојан Прангоски 26.6.2020 310,311 10.7.2020 (9-11 часот) 310,311
Термодинамика Филип Мојсовски 25.6.2020 online 09.7.2020 online
Вибрации и бучава Златко Петрески 18.6.2020 online 03.7.2020 online
Вибрации во машинство Виктор Гаврилоски 18.6.2020 online 03.7.2020 online
Мотори со внатрешно согорување Даме Димитровски 22.6.2020 225,224,310 06.07.2020 (9-11 часот) 225,224,310
Современи материјали и површински третман Јован Гочев 22.6.2020 online 06.07.2020 online
Градба на производите Петар Симоновски 25.6.2020 online 09.7.2020 online
Конструирање Иле Мирчески 24.6.2020 online
Конструирање Татјана Кандикјан 24.6.2020 online
Термодинамика Ристо Филкоски 25.6.2020 online 09.7.2020 online
Дигитална и индустриска електроника Томислав Карталов 22.6.2020 online
Механика и динамика на материјални системи Марјан Џидров 18.6.2020 online 02.07.2020 online


